13.-16.12.2018

Internationale Deutsche Kurzbahnmeisterschaften 2018
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Wettkampf-Nr.

23

50m Brust Manner Vorlauf

Weltrekord
Europarekord
Deutscher Rekord

Junioren-Wertung
1. Philipp Brandt

00:25,25 Cameron van der Burgh

00:25,62 Fabio Scozzoli

00:25,99 Fabian Schwingenschlog/

1999

Deutscher Junioren-Kurzbahnmeister 2018

2. Urs Bludau

3. Andreas Rossa

4. Yannis Merlin Willim
5. Alexander Konz

6. Bent Buttwill

7. Lucas Willinsky
8. Justin Bott

9. Julian Bott

10. Christoph Mooser
11. Rickard Rolko
12. Christian Kilkens
13. Marvin Post

Disqualifikation
Yassine Kacem

RSA
ITA

W98 Hannover

1998 SWV TuR Dresden
1999 SG Essen

1999 SG Bayer

1999 SG Bayer

1998 SC Steinhagen-Amshausen
1998 SV Wiirzburg 05

1998 SG HT16 Hamburg
1998 SG HT16 Hamburg
1999 SC Delphin Ingolstadt
1999 SV Nikar Heidelberg
1998 Bocholter WSV

1999 SG Rhein-Mosel

1998 SV Wiking Kiel

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Offene Wertung

Erik Steinhagen

Max Ziemann

Philipp Brandt
Christian Vom Lehn
Urs Bludau

Klemens Degenhardt
Andreas Rossa

Lucas Matzerath
Marcus Ginther

10. Sebastian Nuyen

11. Christoph Fildebrandt
12. Yannis Merlin Willim
13. Alexander Konz

14. Alexander Kihling
15. Bent Buttwill

16. Wolfgang Maier

17. Thomas Pratsch

18. Sebastian Schulz

19. Maik Lidtke

Lucas Willinsky

21. Yannis Hein

. Leif-Henning Kliiver
23. Justin Bott

23. Sebastian Pierre-Louis
25. Phillip Kress
Matthias Bendel
Florian Miiller

WO UThWNE

1989 SG Neukdlin Berlin

1994 Neckarsulmer Sport-Union
1999 W98 Hannover

1992 SG Bayer

1998 SWV TuR Dresden

1994 SV Wiirzburg 05

1999 SG Essen

2000 SG Frankfurt

1997 Erfurter SSC

1994 SC Aqua Kéln

1989 SSG Saar Max Ritter
1999 SG Bayer

1999 SG Bayer

1997 SG Bayer

1998 SC Steinhagen-Amshausen
1985 SSG Reutlingen/Tlibingen
1988 SSG Reutlingen/Tlibingen
2001 SGS Hamburg

1992 W98 Hannover

1998 SV Wiirzburg 05

2000 Delmenhorster SV

1993 TSV RW Niebdill

1998 SG HT16 Hamburg

2000 SG Frankfurt

2002 SG Poseidon Eppelheim
1996 TG Biberach

2001 SV Bayreuth

14.11.2009 Berlin
13.12.2017 Copenhagen

Neckarsulmer Sport-UniatB.12.2017 Copenhagen

00:27,30 o061
00:27,69
00:27,90
00:28,32
00:28,38
00:28,51
00:28,64
00:28,73
00:29,01
00:29,13
00:29,23
00:29,41
00:29,67

0.64
0.63
0.62
0.65
0.62
0.72
0.73
0.65
0.67
0.62
0.57
0.60

09:27 Uhr

00:26,90
00:27,04
00:27,30
00:27,32
00:27,69
00:27,90
00:27,90
00:27,91
00:28,07
00:28,19
00:28,29
00:28,32
00:28,38
00:28,39
00:28,51
00:28,52
00:28,53
00:28,54
00:28,57
00:28,64
00:28,65
00:28,67
00:28,73
00:28,73
00:28,86
00:28,88
00:28,93

0.69
0.68
0.61
0.63
0.64
0.61
0.63
0.73
0.71
0.71
0.70
0.62
0.65
0.76
0.62
0.70
0.73
0.60
0.70
0.72
0.75
0.73
0.73
0.67
0.74
0.72
0.69
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https://www.titanium-sportservice.de

Gefordert durch:

SSE im Europa-Sportpark, Berlin
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Wettkampf-Nr. 23
50m Brust Manner Vorlauf

Weltrekord 00:25,25 Cameron van der Burgh RSA 14.11.2009 Berlin
Europarekord 00:25,62 Fabio Scozzoli ITA 13.12.2017 Copenhagen
Deutscher Rekord 00:25,99 Fabian Schwingenschlog/ Neckarsulmer Sport-UniatB.12.2017 Copenhagen
Offene Wertung
28. Florian Schenzer 1996 SG Bayer 00:28,98 0.7 €))
29. Julian Bott 1998 SG HT16 Hamburg 00:29,01 o065 (5)
30. Hendrik Rogoll 1996 SG Hamburg-West 00:29,02 0.2
31. Matthias Sosha 2000 SG Essen 00:29,03 o062
32. Marcel Koltermann 1995 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:29,09 0.2
33. Christoph Mooser 1999 SC Delphin Ingolstadt 00:29,13 o067
34. Fabio Baniseth 1995 SV Westfalen Hagen 00:29,21 o071
35. Rickard Rolko 1999 SV Nikar Heidelberg 00:29,23 o062
36. Finn Bdlck 2002 W98 Hannover 00:29,40 o068
37. Christian Kilkens 1998 Bocholter WSV 00:29,41 o057
38. Marvin Post 1999 SG Rhein-Mosel 00:29,67 o0.60
39. Henrik Fischer 1995 TWG 1861 Gottingen 00:29,90 o0.69
Disqualifikation
Yassine Kacem 1998 SV Wiking Kiel 09:27 Uhr

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Abgemeldet nicht am Start

Noel de Geus 2000 Eintracht Hildesheim
https://www.titanium-sportservice.de SSE im Europa_Sportpark’ Berlin erstellt 15.12.2018 09:31
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